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Valtioneuvoston kirjelmä Eduskunnalle ehdotuksesta Euroopan parlamentin ja neuvoston 

direktiiviksi (U 18/2012) 

 

Muistiossa esitetty valtioneuvoston kanta on hyvä ja siinä on huomioitu hyvin mahdolliset riskit. 

Erityisesti valtioneuvoston kanta ns. hiljaisen tunnustamispäätöksen vastustamisesta on 

tarpeellinen. Suomen lähi- ja perushoitajaliiton SuPerin mielestä ammattikorttia voidaan hakea 

myös internetin välityksellä, kunhan huolehditaan riittävän tiukasta suojauksesta sekä dokumenttien 

alkuperäisyydestä. 

 

Valtioneuvoston kanta siitä, että jäsenvaltiot voisivat olla noudattamatta osittaisen pätevyyden 

periaatetta pakottavista syistä, on myös hyvä linjaus. Tämän linjauksen mukaisesti 

terveydenhuollon ammattihenkilöiden rajaaminen jätettäisiin tämän osittaisen pätevyyden 

periaatteen ulkopuolelle. Väliaikaisia palvelun tarjoamista koskevia säännöksiä ei myöskään pidä 

helpottaa terveydenhuollon ammattihenkilöiden kohdalla.  

 

SuPer pitää hyvänä velvoitetta perustella korvaavien toimenpiteiden asettaminen ja 

kelpoisuuskokeiden järjestäminen säännöllisesti. 

 

Valtioneuvoston kanta siitä, että direktiivin sanamuoto mahdollistaa peruskoulun jälkeen 

lähihoitajan koulutuksen suorittaneen henkilön mahdollisuuden hakeutua automaattisen 

tunnustamisen piiriin kuuluviin sairaanhoitaja- ja kätilöopintoihin, on tärkeä ja kannatettava linjaus. 
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SuPer pitää erittäin tärkeänä hälytysmekanismin luomista sen varalle, että tieto terveydenhuoltoalan 

ammattihenkilön ammatinharjoittamisoikeuden rajoituksista yhdessä jäsenvaltiossa siirtyy myös 

toisten jäsenvaltioiden toimivaltaisille viranomaisille. 

 

Osittaisen pätevyyden periaatetta ei ole syytä sallia terveydenhuollon säädellyissä ammateissa. 

Riittävä kielitaito on erityisen tärkeä säädellyissä terveydenhuollon ammateissa mutta usein myös 

sosiaalitoimessa. Vaikka riittävän kielitaidon tason määrittely onkin ongelmallista, on hyvä että 

toimivaltaisille viranomaisille mahdollistetaan tarvittaessa mahdollisuus kielitaidon testaukseen. 

Tämän lisäksi direktiivissä olisi selkeämmin säädettävä työnantajan velvollisuudesta varmistua 

työntekijän kielitaidon tasosta. 

 

SuPer toteaa, että valtioneuvoston esittämät kannanotot ammattipätevyysdirektiivistä ovat oikeita ja 

perusteltuja. SuPer yhtyy esitettyihin perusteluihin. Lisätietoja lausunnosta antaa suunnittelija 

Leena Kaasinen-Parkatti SuPerin kehittämisyksiköstä, puh. (09) 2727 9151. 
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